

ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

Thunegolf ApS
Engtoften 64
Brande

CVR nr. 38320564

(8. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Dirigent

Andreas Thune Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thunegolf ApS
Engtoften 64
Brande

CVR-nr.: 38320564
Stiftelsesdato: 9. januar 2017
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Thune Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresse samt konsulentarbejde indenfor golf og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 125.525.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	109.221	31.403
1. Personaleomkostninger	-7.388	-4.564
Resultat før finansielle poster	101.833	26.839
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	35.000	92.500
Andre finansielle indtægter	25	0
Andre finansielle omkostninger	-11.333	-15.053
Ordinært resultat før skat	125.525	104.286
Skat af årets resultat	-20.533	-4.290
ÅRETS RESULTAT	104.992	99.996
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført resultat	37.492	38.996
Disponeret i alt	104.992	99.996

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>875.000</u>	<u>875.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>875.000</u>	<u>875.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>875.000</u>	<u>875.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>10.330</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.330</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.475	4.520
Tilgodehavende selskabsskat	0	710
Andre tilgodehavender	113.800	141.300
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.800</u>	<u>3.800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>120.075</u>	<u>150.330</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>743</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>743</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.148</u>	<u>150.330</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.006.148</u>	<u>1.025.330</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	738.433	700.941
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	855.933	811.941
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.425	133.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.317	11.559
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	85.073	47.323
Selskabsskat	10.533	0
Anden gæld	29.867	21.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.215	213.389
Gældsforpligtelser i alt	150.215	213.389
PASSIVER I ALT	1.006.148	1.025.330

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2024	2023
Andre personaleomkostninger	-7.388	-4.564
	-7.388	-4.564

Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
------------------	-------------------	-----------

2. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Gold Network Denmark ApS	1.380.938	360.966	25%
--------------------------	-----------	---------	-----

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.